
Č.j.: KSPA 60 INS 24323/2020-A-3/celk. 2

Pověření pro asistentku samosoudce Mgr. Danu Rolfovou je založeno u Krajského soudu
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích pod sp. zn. Spr 3386/2018. Pověření pro soudní
tajemnici Lenku Petrusovou je založeno u Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka
v Pardubicích pod sp. zn. Spr 2390/2020. Pověření pro asistentku samosoudce Mgr. Simonu
Kadlecovou je založeno u Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích pod sp. zn.
Spr 4686/2020.

VYHLÁŠKA

Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, rozhodl asistentkou soudce Mgr. Janou
Horáčkovou v insolvenční věci

dlužníka:

o insolvenčním

takto:

I. Oznamuje se, že insolvenčním návrhem v záhla

II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 23.11.2020 12:15 hod.; tímto
okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení.

III. Insolvenční soud vyzývá věřitele dlužníka, kteří chtějí své pohledávky uplatnit
v insolvenčním řízení, aby podali u insolvenčního soudu přihlášku pohledávky.

Poučení:

Proti této vyhlášce není odvolání přípustné.

Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda je podaný návrh důvodný.

Osobou s dispozičním oprávněním k majetku tvořícímu majetkovou podstatu je po zahájení
insolvenčního řízení v rozsahu vymezeném v ustanovení § 111 insolvenčního zákona dlužník.

Přihláška pohledávky včetně příloh se podává dvojmo a lze ji podat pouze na formuláři, který je
zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup. K přihlášce je
nutno připojit listiny, kterých se přihláška dovolává; vykonatelnost pohledávky se prokazuje
veřejnou listinou. Na základě této výzvy lze podávat přihlášky až do rozhodnutí o úpadku.

Pardubice 23. listopadu 2020

Mgr. Jana Horáčková v. r.
asistentka soudce



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 07.12.2020 15:22:25.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 07.12.2020 13:29:39. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01528D0A, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru
PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Lucie Máchová, Česká republika - Krajský soud v Hradci Králové.

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících
důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 07.12.2020 15:22:25.

Elektronické časové razítko je neplatné, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát nenalezen. Údaje
o časovém razítku: datum a čas 23.11.2020 14:34:46, číslo časového razítka 27B3992E, časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3 - Root Certificate, eIdentity a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: F054CF7377BAC72BFEA4A0716308174DEEB37B9B9F542AC0DC24D9B9666BA2A3
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Lanškroun,  nám. J. M. Marků 12 ,  56301 Lanškroun, podatelna@lanskroun.eu

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
7.12.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Jakoubková Vladislava


